ЛДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
городлрмлвир

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от еТ. 12. юеъ Ns 4 034

г. Армавир

Об угвержлении платы за резервироваIIпе места семейного фодового)
захороЕеЕЕя, превышающего размер бесплатпо предоставляемого места

родствепЕого захоронеЕия в муниципальпом образованпп
город Армавпр

В соответствии с Федеральrътм з.lконом Росслйской Федеращти

от 5 декабря 2022 юда Nе 466-ФЗ <О федераrьном бюдкете па 2023 год и
птrановъй период 2024 ч 2025 годов>, rштывм, что л)овеЕь инфл-пцти

на 2024 год угверж,щен в р€вмере 7,2 процевта, gа 2025 tод - 4,2 цроцент4
постановляю:

1 . Установить Imaтy за резервиров€шие места семейдrого фолового)
захоронеIIиJI, цревътгпающего размер бесплатно цредоставJuIемого места

родственIIого зzrхороIIеЕия в IчtуншIипiUIьном образоваIrии город Армавир,
на 2024 год в cyl!{Me 2072 (двух тысяtI семидесяти Еух) рублей,
sа 2025 год в срше 2159 (двух тысяt{ ста пятидесяти девяти) рублей
за 1 шадратшй мегр.

2. Счлтать утратившим сшry постановлеЕие 4дvrиIrистрilц,rи
IчfуЕиципаJъЕого образоваrия город Армавир от l аtлрыя 202l года Ns 557

<Об угвержлений платы за резервиров:tние места семойного фолового)
зzйороЕеЕIбI, превътгпающего рд}мер бесrшапrо цредост€lвJuIемого места

родствеIIЕого захороЕенпя в IчryIIищпI€lJIьном образовании город Армавир>.
3. ОтдеJry по связям со средствЕlI\{и массовой шrформащл,r и

общеqгвенностъю аддrlrистрдщи IчfуtиIц,rпаJIьного образовашtя город Армавир
(Емеrьлтшпсов) обеспечлтъ огryблшсоватме Еастощего постановлениrI
в гщете <Мушщпальrъй вестrшк АрмавирiD).

4. Сеlсгору шrформаrцrоr+тьп< техноломй администации муЕшI}IпаJъIIого
образоватпrя город Армавир (Степовой) размеспtть Еастощее постановление
в сети Иrrгернет на офrшиаьном сайте адмиЕистрдцм лчfJлмIцпIаJъIIого

образовашя город Армавир ww,w.mmawш,nr
5. Настощее постаЕовление в со днJI его по.щшсаЕия.

{п'
t f,l,

Глава rrrуrтиrцтrаJlьЕого образ ов
город Армазир

ц
\

ООО (d!ft.шplGD)

о Еп
lROЦrl

t

А.Ю.Харченко